Prospetto riepilogativo definitivo delle unita lavorative equivalenti
tempo indeterminato - anno 2019

SOVRINTENDENTE
DIRIGENTI
QUADRI / FUNZIONARI A e B
IMPIEGATI AMMINISTRATIVI
IMPIEGATI TECNICI
OPERAI
ORCHESTRA
MAESTRI COLLABORATORI / COLLABORATORI ARTISTICI
TERSICOREI
CORO
Totale

7,58
23,55
41,90
31,88
87,06

3,83

0,00
72,62

268,42



